
Potvrzení zakázky 30354787 

JANČA 
Dodavatel: 
JANČA V.M. s.r.o. 
Masarykova 843 

ELEKTROMATERIÁL 
A 

SVíTIDLA 

757 01 Valašské Meziříčí 

IČ: 25907069 DiČ: CZ25907069 

Příjemce zbožl: 

Datum dokladu: 
Objednávka: 

Termln dodávky: 

10.01.2017 
4080002199 
11.01.2017 

Odběratel: 20018499 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
nám. T. G. Masaryka 5555 
76001 Zlín 

IČ: 70883521 
tel.: 576 036 117 

DiČ: CZ70883521 
fax: 

Univerzita Tomáše Bati ve ZlIně. nám. T. G. Masaryka 5555. 760 01. ZlIn. tel. 576036 117 

Expedice: 
1003 JANČA V.M. s.r.O., Bleznická 5602, 76001, Zlln, tel. 577 228 222 

p%tka obJ.flslo název mnofstvl cena/mj 

artikl Č, larf:e I Pof. tennln dodáni dod. č. obalu DPH 

20 75431 76431 48 KS 1.176,58 

ELSVOS0704559 21% 

recyklačn! poplatek 48 8,40 

Celkem bez DPH 
DPH 21 % z 56.879,04 
Zaokrouhlení 
Konečná částka CZK 

Vystavil: Michal Plšek ter. 577 228 225 fax 577 228 223 e-mail plsek@jancaelektro.cz 

celkem bez DPH 

56.475,84 

403,20 

56.879,04 
11.944,60 

0,36 
68.824,00 

Pfevzal Razllko a podpis 
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